
Uchwała Nr LIV/430/2014

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 12 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 
i gminy Słubice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, ze zmianami) oraz art. 12 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j. t. Dz. U. z 2012 r. poz. 
647, ze zmianami), Rada Miejska w Słubicach uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się zmianę studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta i gminy Słubice, zgodnie z Uchwałą Rady Miejskiej w Słubicach 

nr XXXIV/267/2012 z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 

studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Słubice.

§ 2. Studium wraz z załącznikami tekstowymi i rysunkami stanowi załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Rozstrzygnięcie w sprawie uwag wniesionych do wyłożonego do publicznego wglądu 

projektu studium stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Traci moc Uchwała nr XI/84/2011 z dnia 30 czerwca 2011 r. Rady Miejskiej w Słubicach 

w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta i gminy Słubice w części podlegającej zmianie.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Piotr Kiedrowicz

Id: A6E76C71-DD83-4CAD-A578-B921CE9FC485. Uchwalony Strona 1




